
 

～潜水作業者のための～ 

「改正高気圧安全衛生規則」セミナーの開催について 

 

時下益々御清栄のこととお喜び申し上げます。 

労働基準行政の運営につきまして、日頃より御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、平成 27 年 4 月 1 日から、新たな減圧方法に対応するための｢高気圧作業安

全衛生規則｣を改正し、施行しています。 

そのため、改正内容の周知と理解を深めるため標記のセミナーを開催することと

しました。 

つきましては、管内の潜水作業を実施している事業主の皆様にご案内しますので、

事業主及び安全衛生担当者様のご出席をお願いします。 

申込締切 ：平成27年5月21日(木)迄に裏面の出欠連絡票をFax 0980-53-2304

（名護労働基準監督署あて）にてご送信くださるようお願いします。 

 

記 

 

1. 日  時  平成 27 年 5 月 28 日(木)  午後 2 時～２時間程度 

2. 場  所  名護地方合同庁舎 １階共用会議室 

     名護市字宮里 452-3 

     ※名護海上保安署と同じ建物の１F にあります。 

（問い合わせ先） 

名護労働基準監督署 監督・安衛課 

  担当 佐喜真 

電話 0980-52-2691   

FAX 0980-53-2304 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



≪FAX 送信票≫ 
名護労働基準監督署 

 監督・安衛課 佐喜真 宛 

（FAX ０９８０－５３－２３０４） 

１ 説明会参加の有無について 

説明会に参加しますか？  □参加  □不参加 

２ 参加する場合には参加者氏名を記載してください。（複数可） 

事業場名 

               参加者氏名           

連絡先（電話番号） 

     ―      ―       

３ 説明会にあたって監督署への質疑・意見・要望等をお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

御協力ありがとうございました。 

 


